РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  24.04.2019 г                                                                          № 22-ра
О переводе сил и средств
Китаевского сельсовета в режим функционирования

«Повышенная готовность»
В связи с проведением праздничных мероприятий 1 Мая, Дня Победы, а также своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории Китаевского сельсовета:

1.Перевести силы и средства Китаевского сельсовета в режим функционирования «Повышенная готовность» с 18.00  30 апреля 2019 г  и до 13 мая 2019 года.
         2.Развернуть оперативный штаб по ликвидации ЧС и организовать круглосуточное дежурство из числа лиц руководящего состава.

        3.В целях обеспечения пожарной безопасности организовать патрулирование населенных пунктов.

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       5.Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Китаевского сельсовета                                                О.Н.Евглевская